
CUPA PRIMARIA ONESTI-VRANCART
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 16 M FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

08-14.04.2017 ONESTI-TG. OCNA Chirilă Marian

6343
1

22512

20561

25237

26023

Semnătura arbitrului principal,

BALINT 

PATRICIU

ION COSTIN

STEFAN 

ALBERT-

IONUT

VASLUIANU 

VLAD WC

VASLUIANU 

VLAD C.S.M 

ONESTI

1/6;2/6 1/6;2/6 3/6;3/6

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

BALINT 

PATRICIU SP. 

CLUB 

MUNICIPAL 

BACAU

ION COSTIN 

CLUB 

SPORTIV 

DACIA 

GALATI

STEFAN 

ALBERT-

IONUT VIVA 

TENIS CLUB

Nr 

victorii

4

6/1;6/2 6/1;6/2 5/7;3/6 2 2

0

1

1/6;2/6 6/1;6/2 4/6;1/6 1 3

7/5;6/3 6/3;6/3 6/4;6/1 3


